
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Mráz Patrik, Bc.
Téma: Analýza technologií pro distribuci výpočtu při lámání hesel (id 21860)
Vedoucí: Hranický Radek, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce souvisí s výzkumným projektem MVČR TARZAN (Integrovaná platforma pro zpracování digitálních dat

z bezpečnostních incidentů). Cílem bylo nastudovat existující technologie pro distribuci výpočtu na více uzlů
a zhodnotit jejich použitelnost pro účely lámání hesel. Zadání považuji ve všech bodech za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a další si sám aktivně dohledával. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 K aktivitě studenta nemám námitek. Dohodnuté termíny P. Mráz dodržoval a průběh řešení se mnou pravidelně

konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Ocenil bych, kdybych obdržel finální verzi k připomínkování dříve. P. Mráz má však na psaní odborného textu

zjevný talent a byť některé pasáže dokončoval na poslední chvíli, výsledné dílo je velmi pěkné a připomínek bylo
z mé strany minimum.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student vytvořil kvalitní diplomovou práci, o jejímž přínosu nemám pochyb. Kladně hodnotím především aktivní

a samostatný přístup.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Hranický Radek, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

